花都区总商会关于对公开招聘编外聘用人员

体检和考核合格拟聘用人员的公示

根据 《⒛25年花都区总商会公开招聘人员方案》,按照规定

的程序,现将体检和考核合格的拟聘用人员予以公示。

一、拟聘用人员基本信 J憝

姓名 性别 出生年月 学历
拟聘用

岗位
准考证号 备注

王炜杰 男 1993.5 本科
会员部

副部长
20250601

二、公示期限

公示期为 5个工作日,自 ⒛25年 7月 3日 起至 2025年 7

月 9日 止。

三、受理方式

公示期间,如对拟聘用人员有异议,请以书面形式、电话或

来访等方式向花都区总商会反映。反映情况要坚持实事求是的原

则,并提供必要的调查线索。为便于核实查证,鼓励实名反映问
题,我们将严格遵守工作纪律,履行保密义务。

受理电话:36913886

受理地址:花都区公益路 35号北面二楼

受理时间:工作日上午 9:00-12∶ 00,下午 1⒋ 00-1⒏ OO

特此公示。